Página: 1 / 1



ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE SALTINHO

CNPJ: 01.612.844/0001-56 **Telefone:** (49) 3656-0044

Endereço: Rua Alvaro Costa, 545 - Centro **CEP:** 89981-000 - Saltinho / SC

DISPENSA ELETRÔNICA 8/2025

Número Processo: 14/2025 Data do Processo: 10/02/2025

Edital de Licitação Nº 8 Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 7 - 2025

Reuniram-se no dia 14/02/2025, as 08:00, no(a) MUNICIPIO DE SALTINHO, o(a) AGENTE_CONTRATACAO e sua equipe de apoio como objetivo de licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA tratando do Edital de Licitação N° 8 destinado a:

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ALTERAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA NA RUA ÁLVARO COSTA, CONFORME NOTA PS 400769408, NA CIDADE DE SALTINHO - SC.

A Comissão de Licitação por unanimidade de seus membros resolve DECLARAR DESERTO esta Licitação, que pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada mais havendo a ser tratado, a(o) Presidente da Comissão de Licitação suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede a(o) Presidente que todos assinem-a.

REUNIU-SE A COMISSÃO DE LICITAÇÃO NO DIA E HORÁRIO DESIGNADOS PARA ABERTURA E ACOMPANHAMENTO DO CERTAME. PORÉM NAO HOUVE PARTICIPANTES INTERESSADOS. DESTA FORMA DECLARAMOS A LICITAÇÃO DESERTA.

Assinatura do(a) agente_contratacao e dos membros da comissão que estiveram presentes.	
DOUGLAS MANOEL LIZZI AGENTE CONTRATACAO	
CLAUDENIR MARCELO SIMÕES PIRES MEMBRO	
LUIZ FERNANDO PACASSA MEMBRO	